
 

 
ΑΡ ΙΣ Τ Ο Τ ΕΛΕ ΙΟ  Π ΑΝ Ε Π ΙΣ Τ Η ΜΙΟ  Θ ΕΣ Σ ΑΛΟ Ν ΙΚΗ Σ  -  5 41  24  Θ ΕΣ /Ν ΙΚΗ  -  Τ ηλ .  231 0  99  600 0  - ■  w w w .a u th .g r  

 

 
ΘΕΜΑ: 
 
 
 
 
 
 
ΣΧΕΤΙΚΑ: 

 
Προκήρυξη διαγωνισμού για την 
εισαγωγή είκοσι πέντε (25) 
υποψηφίων Ακολούθων Πρεσβείας 
στη Διπλωματική Ακαδημία του 
Υπουργείου Εξωτερικών 
 
 
Το αριθμ. Π15-8977/14-2-2019 (αρ. 
εισ. πρωτ. 18626/18-2-2019) 
έγγραφο της Διεύθυνσης 
Προσωπικού και Διοικητικής 
Οργάνωσης του Υπουργείου 
Εξωτερικών με το συνημμένο του 
 
 

ΠΡΟΣ: 
Τους Προϊσταμένους όλων των 
Υπηρεσιακών Μονάδων του 
Πανεπιστημίου  
(με τη φροντίδα τους να 
ενημερωθούν τα μέλη της 
Πανεπιστημιακής Κοινότητας) 
  
                                          Ενταύθα 
 
 

  Σας διαβιβάζεται, ηλεκτρονικά, το αριθμ. Π15-8977/14-2-2019 (αρ. εισ. πρωτ. 

18626/18-2-2019) έγγραφο της Διεύθυνσης Προσωπικού και Διοικητικής Οργάνωσης του 

Υπουργείου Εξωτερικών με το συνημμένο του, αναφορικά με το υπόψη θέμα, για την 

ενημέρωσή σας. 

 

                                                                                         
      
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
-Γραφείο Πρυτανείας 
-Τμήμα Διοίκησης 
 
 
 
 
 
 
 
                               

                                                          *Ακριβές Αντίγραφο από το πρωτότυπο 
                                           που τηρείται στο αρχείο της υπηρεσίας  
                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
Τμήμα ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
                                                                                               

 Πληροφορίες: Βασιλική Τόμπρου 
Τηλ.   : 2310 996857  Fax : 2310 996788 
e-mail : vtomprou@ad.auth.gr 
Κτίριο : Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 
 

 

Θεσσαλονίκη, 19-2-2019 
Αριθμ. Πρωτ. :  18626 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Με εντολή του Πρύτανη 
Η Προϊσταμένη  

του Τμήματος Διοίκησης 
 

(υπογραφή)* 
 

Βασιλική Τόμπρου 
 


		2019-02-19T12:22:07+0200
	Vasileios Volkos




